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Liikenneturvallisuustoimijan tiedote 1/2010 

Toiminnan pääpaino on kuntien liikenneturvallisuustyön tukemisessa  
– vuoden 2010 teemana koululaiset 

Pohjois-Savon elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskuksen (ELY-keskus) toi-
meksiannosta on käynnissä Itä-Suomen liikenneturvallisuustoimijan työ. Työ 
on käynnistetty vuonna 2005 ja se jatkuu ainakin vuoteen 2012. Tehtävästä 
vastaavat konsulttiyhteenliittymänä SITO ja Destia. Toiminnan päätavoite on 
kutien liikenneturvallisuustyön tukeminen ja vuoden 2010 teemana on koulu-
laiset. 

Vuoden 2009 toiminta 
 

Itä-Suomen liikenneturvallisuustoimija –hankkeeseen osallistui vuonna 2009 
yhteensä noin 30 kuntaa. Toiminta keskittyi kuntien liikenneturvallisuustyön 
tukemiseen. Toimija laati kuntiin erilaisia pieniä liikenneturvallisuusselvityksiä 
ja –suunnitelmia sekä toteutti kaavojen liikenneturvallisuustarkastuksia. Toimi-
ja oli myös mukana järjestämässä koululaisten liikenneturvallisuustapahtumia, 
ja osallistui kuntien liikenneturvallisuustyöryhmien toimintaan. Hankkeen in-
ternet-sivuilla (http://www.itatoimija.fi) ylläpidettiin muun muassa kuntakohtai-
sia onnettomuustilastoja ja tiedotettiin käynnissä olevien kuntien liikennetur-
vallisuussuunnitelmien edistymisestä. 

Toimintasuunnitelma 2010 
 

Alkaneena vuonna osallistuvien kuntien määrä on kasvanut hieman edellis-
vuodesta. Toiminnan pääpaino on aikaisempien vuosien tapaan edelleen kun-
tien liikenneturvallisuustyön tukemisessa. Vuonna 2007 valmistui Itä-Suomen 
läänin liikenneturvallisuussuunnitelma vuosille 2007-2011. Suunnitelmassa 
vuoden 2010 teemaksi on nostettu koululaiset. Teemaa painotetaan myös lii-
kenneturvallisuustoimijan työssä kuluvana vuonna. Toimija tarjoaa mm. opet-
tajille suunnattuja koulutustilaisuuksia yhteistyössä Liikenneturvan kanssa. 
Myös muita uusia palveluja kehitetään jatkuvasti kuntien tarpeisiin perustuen.   

Kouluteiden liikenneturvallisuustarkastelu (Koululiitu) uusittu ja päivitetty vuoden 2009 tiedoilla 

Koulureittien liikenneturvallisuutta arvioidaan Koululiitu-ohjelmalla laskettavan 
tieosakohtaisen vaarallisuuspisteytyksen avulla. Pisteytys perustuu maantei-
den tierekisteristä saataviin tiestöä ja liikennettä kuvaaviin tietoihin. Pisteytys 
toimii apuna mm. koulukuljetusten tarvetta arvioitaessa, mutta päätökset edel-
lyttävät aina paikallisten olosuhteiden tuntemukseen perustuvaa harkintaa. 

Koululiitu-tarkastelua on uusittu vuoden 2009 aikana. Tiekohtainen vaaralli-
suuspisteytys tehdään nyt pelkästään tiensuuntaista kulkua varten. Tien yli-
tykset arvioidaan erikseen ja siinä otetaan huomioon, onko ylityspaikalla suo-
jatie, keskisaareke ja montako ajokaistaa on ylitettävä. 

Vuonna 2009 Koululiitu-karttoja varten on perustettu valtakunnallinen kartta-
palvelin. Karttapalvelimen kelluva selite ja zoomattavuus helpottavat tarkaste-
lua. Karttapalvelinratkaisu mahdollistaa karttojen helpomman päivittämisen ja 
ylläpidon. Tarkoituksena on, että teiden vaarallisuuspisteytys lasketaan ja kar-
tat uusitaan vuosittain. Karttapäivitys tehdään valtakunnalliselle karttapalveli-
melle. Liikenneturvallisuustoimijan internet-sivuilta on linkki karttapalvelimelle, 
eikä karttoja enää tarvitse työstää erikseen. 
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Tiekohtaisten vaarallisuuslukujen laskenta on tehty ja kartat on uusittu vuoden 
2009 tierekisteritiedoilla.  

Tarkemmin kouluteiden liikenneturvallisuudesta osoitteessa: 
http://www.itatoimija.fi/Koulujen+liikenneturvallisuus, josta pääsee karttatar-
kasteluun. 

Lisätiedot ja yhteydenpito 

Lisätietoja liikenneturvallisuustoimijasta saat internet-sivuiltamme: 
http://www.itatoimija.fi/ tai ottamalla yhteyttä yhdyshenkilöihimme 

• Noora Airaksinen (projektipäällikkö, Pohjois- ja Etelä-Savon maakun-
tavastaava) 
SITO-Kuopio Oy, Kirkkokatu 1, 70100 Kuopio 
noora.airaksinen@sito.fi 
puhelin 020 747 6746, matkapuhelin 0400 922 372 

• Jutta-Leea Kärki (Pohjois-Karjalan maakuntavastaava) 
Destia Oy, PL 1881 (Päivärannantie 10), 70421 Kuopio 
jutta-leea.karki@destia.fi 
puhelin 040 844 6164 

• Maija Krankka  
SITO, Tietäjäntie 14, 02130 Espoo 
maija.krankka@sito.fi 
puhelin 020 747 6197, matkapuhelin 040 505 5320 

 
 
 


